GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municip at de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 767/2019 em 29 de outubro de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 392/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 585/2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 392/2019, da autoria da

Vereadora Milene Barbosa. Referida propositura requisita informações sobre sarjetões

no Portal da Pérola, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 200/2019

do Secretário Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atencio

CRISTIAN e ALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Secretaria de Obras

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46.151.718/0001-80

MEMORANDO N° 200/2019 - 25/10/2019

De: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Oficio n° 585/2019 e Requerimento n° 392/2019 da Câmara
Municipal de Birigui , esta Secretaria tem a informar que:

1-49 unidades concluídas.
2-Não.
3- R$ 180.617,60, prejudicado.
4- Villagio Construções e Serviços Ltda. ME, Antonio Marcos Menani, responsável técnico

pela execução da obra.
5- Sim, os arquivos estão disponíveis para consulta na Secretaria de Obras.
6- Com base nas especificações da lei de parcelamento do solo no município. Porém cada

local é uma situação diferente.
7- A inclinação ficou brusca para melhor escoamento das águas. Devido o local apresentar

pouca declividade.

Sem mais para o momento, atenciosamente

\--

g.° SAULO GIAMPIETRO
Secretário de Obras

Rua Guanabara, 256 — Vila Guanabara — CEP 16.203-030 — Fone: (18) 3643-6170 — sosp@birigui.sp.gov.br